
I  

C O M U N E  D I  C I C E R A L E  

Provincia di Salerno 

Via Roma ,100 - 84053 CICERALE  (SA) � 0974 834021 - Fax 834455 

Comune del Parco Nazionale del Cilento e Vallo di Diano. 

              Cod. Fis.81000790659                  Part. IVA: 00775970650 

www: comune.cicerale.sa.it                         e-mail: info@comune.cicerale.sa.it                                                          

pec:servizidemografici.cicerale@asmepec.it 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Art. 19 e 27 del D.Lgs 25/02/1995,n.77 e successive modifiche ed integrazioni) 

AREA SERVIZI  DEMOGRAFICI 

DETERMINA N  7        DEL  30/08/2017 

OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto monitor all’Ufficio dei Servizi Demografici    GIG ZE71FBB469 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

CONSIDERATO  che si rende necessario acquistare un monitor per l’ con caratteristiche 

aggiornate ed idonee per l'Ufficio Servizi demografici, in quanto quello in dotazione  è 

ormai  obsoleto; 

DATO ATTO che l'importo necessario della fornitura è inferiore a €.1.000,00 e, quindi, non è 

necessario effettuare la fornitura in oggetto mediante le convenzioni attive di CONSIP 

S.p.a. (art.1 comma 501-502-503 della L.208 del 28/12/2015); 

VISTO il preventivo di spesa redatta da "COMP 3 s.r.l." da Torchiara (Sa) del 14/07/2017 

prot.n.1886, con descrizione precisa delle caratteristiche del P.C.; 

CONSTATATO che occorre impegnare la somma di €.120,78 iva inclusa come per legge; 

VISTO che l’incarico da affidare rientra nel disposto dell’art.36 c.2 lett.A), del Decreto legislativo 

18 aprile 2016, n. 50, che per servizi e forniture inferiori a quarantamila euro è 

consentito l'affidamento diretto; 

DATO ATTO che al presente affidamento è stato assegnato il codice GIG ZE71FBB469 ; 

VISTO il D.Lvo n.50/2016 e il D.P.R. n.207/2010; 

VISTO il D.Lvo n.267/2000 e s.m.i.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni, recante: “Nuove norme in 

materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 

amministrativi”; 

Per i motivi di cui in premessa, 

DETERMINA 

 

1. Di impegnare la somma di €.120,78  iva inclusa per la fornitura di N.1 monitor 

orizzontale così come descritto nel preventivo cui in premessa; 

2. Di incaricare la ditta "COMP 3 s.r.l." da Torchiara (Sa) via Nazionale-Zona Industriale, per 

l’espletamento della fornitura suddetta: 

3. Di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio Finanziario per gli ulteriori 

adempimenti di competenza. 

                                                                                                                        il Responsabile del Servizio 

          f.to   Rag.Antonio Marzucca 

 

 

 

 



 

 

______________________________________________________________________________ 

 

 

 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 183, comma 9, D.Lgs. 18 agosto 2000,n.267 

 

APPONE 

Il visto di regolarità contabile  

ATTESTANTE 

 

La copertura finanziaria della spesa. (art. 151, comma 4, D.Lgs 18 agosto 2000,n.267) e 

registrazione dell’impegno di spesa. 

L’impegno contabile è stato registrato al cap 46  del  bilancio di previsione per l’esercizio 

finanziario 2016  in data odierna. 

 

Dalla residenza Municipale, lì   30/08/2017 

 

                                                                                                                 IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO 

                                                                                                         F.to       (Dr. Gerardo Cantalupo)       

 

                                             

                                                                                    

 

Il Responsabile del Servizio, Visti gli atti d’ufficio; 

ATTESTA 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, viene pubblicata in data odierna all’albo pretorio on line web di questo Ente 

accessibile al pubblico per 15 giorni consecutivi (art.32, co.1 l.18/06/2009,n.69). 

 

Dalla Residenza Municipale,lì    30/08/2017 

 

 

 

 

                                                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZO 

                                                                                                              f.to        Rag. Antonio Marzucca 

 

_______________________________________________________________________________ 

Trasmessa al Sindaco del Comune di Cicerale in data 30/08/2017 

 

 

                                                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                             f.to       Rag. Antonio Marzucca 


